

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการปรับปรุงถนนลูกรังพร้อมปรับเกรด สายทางบ้านโปไล หมู่ที่ 4 ตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จ.มหาสารคาม
จากถนนนายประสิทธิ์ โอระนำ - คลองส่งน้ำเขื่อนวังยาง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 1,785.00 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,355.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,355.00	1.68	8,996.40	1.3624	2.29	12,256.70
6	งานลงลูกรังพร้อมปรับเกรด	ลบ.ม.	535.50	197.43	105,723.77	1.3624	268.98	144,038.06
15	ป้ายโครงการ	ชุด	1		-	1.0000	-	-
					114,720.17	รวม		156,294.76
						ปรับยอด		156,200.00

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	114,720.17
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคากลางนี้
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

1. (ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นายพชรพล สุ่มมาตรย์)

นักวิชาการศึกษา

2. (ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายไชโยโย ยศเสนา)

นายช่างโยธา

3. (ลงชื่อ).....

กรรมการ

(น.ส.สุจิตรา สมพงษ์)

ผู้ช่วย พงจ.ธุรการ